[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 24»  мая   2013 г.                                                                               № 141
г. Томск

 О  введении на территории Томского

 района режима чрезвычайной ситуации
Принимая во внимание ухудшение погодных условий, связанных с обильным выпадением осадков в виде дождя, приведшего к переувлажнению почвы и  невозможности ведения полевых работ всеми видами техники и в дальнейшем запаздыванию оптимальных сроков сева для большинства сельскохозяйственных культур
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Ввести  на территории муниципального образования «Томский район» с 12-00 час. 24.05.2013 года режим чрезвычайной ситуации.

     2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Томское предместье» и разместить на сайте муниципального образования «Томский район» в сети Интернет.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации-начальника Управления по социально-экономическому развитию села  Крикунова А.В.
Глава Томского района

                                                                                                                                 В.Е. Лукьянов

И.В. Мирошников.

т.40 78 31